in] So Ansb. 2, Marb. — Dagegen Nürnberg., Reutl., Zerbst, Dresd. 1: zu.

26 solte] So richtig Nürnberg., Zerbst. Dagegen Ansb. 2, Marb., Dresd. 1:
sollen. — Mainz: sollen.

1 forsam probe utrinque in scripturis tractata
 aut intellecta sint, sepositis et correctis,
 res illae ad unam simplicem veritatem et
 christianam concordiam componantur et
 5 reducantur, ut de caetero a nobis una
 sincera et vera religio colatur et servetur,
 utque, quemadmodum sub uno Christo
 sumus et militamus, ita in una etiam eccle-
 sia christiana unitate et concordia vivere
 10 possimus. Cumque nos infra scripti elector
 et principes cum aliis, qui nobis coniuncti
 sunt, perinde ut alii electores, principes
 et status, ad praefata comicia evocati
 simus, ut caesareo mandato obedienter
 15 obsequeremur, mature venimus Augustam,
 et quod citra iactantiam dictum volumus,
 inter primos affuimus. Cum igitur vestra
 caesarea maiestas electoribus, principibus
 et aliis statibus imperii etiam hic Augustae
 20 sub ipsa initia horum comiciorum inter
 caetera proponi fecerit, quod singuli status
 imperii, vigore caesarei edicti, suam opin-
 ionem et sententiam in germanica et lati-
 na lingua proponere debeant atque offerre;
 25 et habita deliberatione proxima feria quarta
 rursum responsum est, vestrae caesareae
 maiestati nos proxima sexta feria articu-
 los nostrae confessionis pro nostra parte
 oblaturus esse, ideo ut vestrae maiesta-

utrinque in scripturis secus tractata
 aut intellecta sunt, sepositis et cor-
 rectis, res illae ad unam simplicem
 veritatem et christianam concordiam com-
 ponantur et reducantur; ut de caetero a
 4 nobis una, sincera et vera religio colatur
 et servetur, ut, quemadmodum sub uno
 Christo sumus et militamus, ita in una
 etiam ecclesia christiana in unitate et
 concordia vivere possimus.

Cumque nos infra scripti Elector et Prin-
 cipes cum aliis, qui nobis coniuncti sunt,
 perinde ut alii Electores et Principes
 et Status ad praefata comitia evocati
 sumus, ut Caesareo mandato obedienter
 obsequeremur, mature venimus Augustam,
 et quod citra iactantiam dictum volumus,
 inter primos affuimus.

Cum igitur V. C. M. Electoribus, Princi-
 pibus et aliis Statibus Imperii etiam hic
 Augustae sub ipsa initia horum comi-
 ciorum inter caetera proponi fecerit, quod
 singuli Status imperii, vigore Caesarei
 edicti, suam opinionem et sententiam in
 germanica et latina lingua proponere
 debeant atque offerre; et habita deli-
 7 beratione proxima feria quarta rursum
 responsum est, V. C. M. nos pro-
 xima feria sexta articulos nostrae con-